
  
２０２０年 ４月 ３日 

各位 

ダ イ ダ ン 株 式 会 社 

 

 

新型コロナウィルス感染拡散防止対策について 

 

 

現在、弊社では新型コロナウィルスの感染拡散防止および従業員の安全確保

に向けて、時差出勤の推進や各種の感染予防対策を講じております。 

さらなる対策の強化のため、以下の対応を実施いたします。 

 

お取引先様・協力会社様におかれましては、ご理解ご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

期 間： ２０２０年４月末日まで（但し状況により延長する場合もあり） 

 

対 象： 本社・支店等、すべての事業所へのご来訪者様 

 

対 応： 

① 体温が３７．５度以上ある方は、ご入場をご遠慮頂きますよう、

お願い申し上げます。 

 
② 緊急を要する場合および弊社担当者から依頼申し上げた方以外の

ご来社はご遠慮ください。 
 

 

                 ＜お問い合わせ先＞ 

                 ダイダン株式会社 経営企画室 広報 伊藤 

                〒102-8175 東京都千代田区富士見２－１５－１０ 

                 Tel.: 03-5276-4568  E-mail: itoshuichi@daidan.co.jp 


